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BİRİNCİ BÖLÜM 

Projenin Gerekçesi 

Mevcut olanakları ve kaynakları en etkin biçimde kullanarak öğretmenlerin ve 

idarecilerin ilimizde eğitim sorumluluğunu üstlenmiş tüm bireylerin mesleki ve kişisel 

gelişimlerine destek verecek etkinlik ve faaliyetler oluşturup yürütülmesiyle, öğretmenliğin 

ve idareciliğin özel bilgi, beceri ve tutum gerektiren bir meslek olarak toplum algısında hak 

ettiği değere ulaşmasına ve onların geleceğe yön veren nesillerin yetişmelerinde liderlik 

etmelerine katkı sağlanması projemizin gerekçeleri arasında yer almaktadır. Bu bağlamda; 

Çocukların öğütlerden çok, iyi örneklere ihtiyacı var gerçeğinden yola çıkarak örnek 

anne-baba kavramını somutlaştırma, çocuklara huzurlu bir aile ortamı sunarak onları mutlu 

etme, çocukların okul ve sosyal hayat başarılarına katkı sağlama ve belirlenen hedeflere 

ulaşabilmek için Millî Eğitim Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonunda da belirtiği gibi öncelikle 

okul-veli olmak üzere eğitimin temel unsurları arasında iletişim ve iş birliğini geliştirme 

ihtiyacı “Eğitimde Manisa Akademi” Projesinin temel gerekçelerindendir. 

İl genelinde, akademik başarımıza bakıldığında LGS, TYT ve AYT sınavlarında başarı 

seviyesinin Türkiye ortalamasının altında olduğu görülmektedir. Öğrencilerimizin hazır 

bulunuşluk düzeylerinin düşük olması, okul ve meslek tanıtımlarının yeteri kadar 

yapılamaması, erken dönemde kariyer planlamaları için eğitimde yol haritalarının 

belirlenmemesi ayrıca yeteri kadar kitap okuma alışkanlığının olmaması, kendini ifade 

edememe ve özgüven eksikliği, öğrencilerimizde akademik başarısızlığı tetikleyen faktörler 

arasında yer almaktadır. Bunların yanı sıra; 

 Öğrencilerimizin estetik duyguları, sanat ve tasarımla ilgili estetik yargıları, görsel 

okuryazarlıkları, tasarıma yönelik hayal güçleri, sanat alanındaki yeteneklerini de 

geliştirmeleri gerekmektedir. 

Günümüzde yaşanan teknolojik gelişmeler, makineler ve elektronik sistemler, akıllı 

telefon, televizyon, tablet ve bilgisayarlar, Covid-19 süreci hareket etmeyi önemli ölçüde 

azaltmış ve öğrencilerin oyun oynamaya, spora ayırmaları gereken zamanı daraltmıştır. 

Bedensel ve ruhsal sağlık ve gelişim için hareket etmek bir zorunluluktur. Spor etkinliklerine 

katılmak öğrencilerin sorumluluk duygusunun artmasını, davranışlarını frenlemelerini, dikkat 

dağınıklığının önüne geçilmesini, akademik başarılarının desteklenmesini sağlar.  
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Ayrıca; girişimcilik her geçen gün önemi artan, sunulan desteklerle bütünleşen ve 

bunun sonucunda da ekonomiye doğrudan katkısı olan bir eylem sürecidir. Bu doğrultuda 

her ülke, girişimci gençlere ihtiyaç duymakta ve girişimcilik faaliyetlerinin oluşabilmesi için 

genç girişimcileri desteklemektedir. Projemiz kapsamında öğrencilerimizde girişimcilik 

kültürü ve inovasyon kavramı ile okul çağında tanışmalarının ve içselleştirmelerinin önemi 

ortaya çıkmıştır.  

Bu gerekçelerden yola çıkarak “Eğitimde Manisa Akademi” (EMA) Projesi ne ihtiyaç 

duyulmuştur.  

Performans Kriterleri 

Sınavla Öğrenci Alan Bir Üst Eğitim Kurumu Sınav Sonuçları 

 LGS başarıları (İl, bölge, Türkiye sıralaması) 

 TYT başarıları (İl, bölge, Türkiye sıralaması) 

 AYT başarıları (İl, bölge, Türkiye sıralaması) 

Projenin Faaliyetleri - Öğrenciler İçin Uygulanacak Faaliyetler 

 Eğitim alan öğrenci sayısı 

 Eğitim alan öğretmen sayısı 

 Eğitim alan idareci sayısı 

8, 11. ve 12. Sınıf Öğrencileri İçin Hazırlanan Akademik Başarıyı Arttırmaya Yönelik 

Eğitimler ve Faaliyetler 

 Okul tanıtımlarına katılan 8. sınıf öğrenci sayısı 

 Okul tanıtımlarına katılan 11. ve 12. sınıf öğrenci sayısı 

 Akademisyenlerle yapılan söyleşilere katılan 11. ve 12. sınıf öğrenci sayısı 

 Verilen eğitim sayısı, eğitimci sayısı 

Kitap Okuma Alışkanlığı ile İlgili Faaliyetler  

 Kişi başına okunan kitap sayısı (okunan kitap sayısı / öğrenci sayısı) 

 Okuma alışkanlığını kazandırma yolları konulu seminere katılan öğrenci sayısı  

 Okuma alışkanlığını kazandırma yolları konulu seminere katılan veli sayısı 

 Söyleşi için getirilen yazar ve şair sayısı 

 Söyleşiye katılan öğrenci sayısı 

 Panel, konferans söyleşi sayısı  

 Okunan toplam kitap sayısı (e-okul modülüne işlenen kitap sayısı) 
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Sportif ve Sanatsal Faaliyetler 

 Sportif etkinliklere katılan okul, öğrenci, etkinlik sayısı 

 Sanat etkinliklerine katılan okul, öğrenci, etkinlik sayısı 

Girişimcilik  

 Girişimcilik eğitimi alan ortaöğretim öğrenci sayısı 

 Girişimcilik eğitimi alan ortaöğretim öğretmen sayısı 

 Kendi küçük ölçekli şirketlerini sıfır sermaye ile kuran öğrenci sayısı 

 Okul sınırları içerisinde üretilen gerçek ürün / hizmet sayısı 

 Okul sınırları içerisinde satışı yapılan gerçek ürün / hizmet sayısı  

 Ulusal ve uluslararası fuarlara katılım sayısı 

 Program sonunda tasfiye edilen şirket sayısı 

 Gönüllü iş dünyası mentör sayısı 

 Girişimcilik programında rehberlik yapan öğretmen sayısı 

 

Projenin Konusu 

Manisa ili genelinde okul/kurumlarımızda idareci, öğretmen veli iş birliğini sağlayarak 

öğrencilerimizde akademik başarıyı arttırmak. 

Projenin Amacı 

Manisa il genelinde aktif lider yönetici, etkin ve etkileşimli öğretmen, duyarlı, bilinçli ebeveyn 

yaklaşımı ile başarı seviyesi yüksek, okuduğunu anlayan, yorumlayan ve çözümleyebilen 

girişimci, inovatif, düşünen ve kendisini ifade edebilen nesiller yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

Projenin Hedefleri 

Akademik başarıyı, girişimciliği, okunan kitap sayısını, kitap okuma oranını, spor ve sanat 

etkinliklerine katılımı sağlayarak, öğrencilerimizin akademik başarılarını arttırmak 

hedeflenmektedir. 

Projenin Paydaşları 

  Manisa Valiliği 

 Manisa Büyükşehir Belediyesi  

 Manisa İlçe Belediyeleri 

  Rehberlik Araştırma Merkezleri 

  Üniversiteler (Celal Bayar Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege Üniversitesi vd.) 
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  Anadolu Vakfı 

 Genç Başarı Eğitim Vakfı 

  İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

  İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

  İl Emniyet Müdürlüğü 

 Aile ve Sosyal Politikalar il Müdürlüğü 

  İl Sağlık Müdürlüğü 

  Sivil Toplum Kuruluşları 

  Manisa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 

 Dernekler/Vakıflar 

İl / İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Uygulama Birimleri 

İl/İlçe Mili Eğitim Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren tüm birimler. 

Projenin Hedef Kitlesi:  

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Müfettişler, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube 

Müdürleri, il genelinde görevli Okul/Kurum Yöneticileri ve Yardımcıları tüm eğitim 

kademelerindeki Öğretmenler, Öğrenciler, Veliler ve diğer paydaşlar. 

Projenin Kapsamı: 

Manisa ili genelinde tüm özel/resmi eğitim kurumlarını kapsar. 

Projenin Yasal Dayanağı:  

  657 sayılı DM Kanunu, 652 sayılı kanun hükmünde kararname  

  Millî Eğitim Bakanlığı İl İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

  Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğinin 3 Ocak 2008 tarih ve 33 sayılı emirleri, MEB. 

Araştırma Planlama ve Koordinasyon Kurulu Başkanlığının 19/8/2004 tarih ve 

2004/60 no’lu genelge, Yayımlar Dairesi Başkanlığı 2004/16 Sayılı Genelge 

 Milli Eğitim Müdürlüğü ve Valilik Onayı 

  Anayasanın 42. maddesi 

  5442 sayılı İl İdaresi Kanunu 

  1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

  222 sayılı İlköğretim Kanunu 

  07/09/2013 tarihli ve 28758 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliği 
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  26/07/2014 tarihli ve 29072 Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 

Kurumları Yönetmeliği 

  08/06/2017 tarih ve 30090 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal 

Etkinlikler Yönetmeliği 

  Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 

  Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

  18.11.2012 tarihli ve 28471 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği 

 2023 Eğitim Vizyonu 

Projenin Başlama Tarihi ve Süreci: 

Başlama Tarihi: 04 Ekim 2021  

Bitiş Tarihi: 17 Haziran 2022 

 

İKİNCİ BÖLÜM 

UYGULAMA SÜRECİ VE AŞAMALARI 

A- İl Milli Eğitim Müdürlüğü Tarafından Yapılması Gereken İşler 

1. Projenin hazırlanması 

2. Makam onayına sunulması 

3. Gerekli onayın alınmasının ardından uygulamanın başlatılması 

4. Projenin tanıtımı, duyurulması, yürütülmesi ve uygulamaların denetlenmesi 

5. Projenin İl Koordinatörlüğü ve il raporu hazırlama görevini İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE Birimi yürütecektir. 

6. Duyurular, daha kolay takip edilebilmesi amacıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü/AR-GE 

Birimi internet sitesinden ilan edilecektir. 

7. Proje boyunca kamera ve fotoğraf çekimi yapılacaktır.  

UYARI: Fotoğraf ve kamera çekimi Millî Eğitim Bakanlığı’nın 07/03/2017 tarih ve 2975829 

sayılı Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması (GENELGE 2017/12) uygun olarak yapılması 

gerekmektedir. 

B- İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından Projenin Uygulama Aşamaları  

Projenin İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından onaylanması ve Valilikten gereken iznin 

alınmasını takiben;  
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 Projenin okullara tanıtımı ve duyurulması sağlanacaktır. 

 İl MEM/AR-GE Birimi internet sitesinde yayınlanan proje ile ilgili duyurular, İlçe Millî 

Eğitim Müdürlüğü tarafından İlçe MEM internet sitesinde yayınlanacak ve resmî yazı 

ile ilçedeki tüm okul/kurumlara duyurulacaktır.  

 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, proje planlamasını göz önünde tutarak, gerekli 

kaynakları değerlendirerek kendi ilçeleri için gerekli ilave tedbirleri alacaklardır. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından idareci/öğretmen/veli/öğrencilere yönelik 

eğitimlerin/panellerin/söyleşilerin her dönem için en az bir (1) tane olarak “Projenin 

Faaliyetleri” bölümünde belirtilen gruplara, belirtilen eğitimlerin alanında uzman 

kişiler tarafından verilmesi planlanacak ve uygulanması sağlanacaktır. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından yapılan planlamanın Ek-1 “İlçe Uygulama 

Takvimi”ne işlenerek İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Hizmetleri Şubesi 

yerelprojeler45@gmail.com adresine gönderilmesi sağlanacaktır. 

 Yapılan etkinlikler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü internet sitesinde yayınlanacaktır. 

 Yapılan etkinliklerin fotoğraflandırılması ve arşivlenmesi sağlanacaktır. UYARI: 

Fotoğraf ve kamera çekimi Millî Eğitim Bakanlığı’nın 07/03/2017 tarih ve 2975829 

sayılı Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması (GENELGE 2017/12) uygun olarak 

yapılması gerekmektedir. 

 Proje uygulamalarının denetlenmesi ve değerlendirilmesi sağlanacak ve her ilçede 

Strateji Geliştirme Hizmetlerinden sorumlu şube müdürü ve şef/memur tarafından 

dönem sonlarında Ek- 2 “İlçe Proje İzleme ve Değerlendirme Raporu” oluşturularak 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Hizmetleri Şubesi strateji45@meb.gov.tr 

adresine gönderilecektir.  

C- Okullar Tarafından Projenin Uygulama Aşamaları 

 Projenin yürütülmesinden Okul Müdürlükleri sorumludur. 

 Projenin ana hedefleri, bir toplantı ile okul müdürlüğü tarafından okul personeline, 

öğretmenlere, öğrencilere ve velilere duyurulacaktır. 

 Duyurular, daha kolay takip edilebilmesi amacıyla okul internet sitesinden ilan 

edilecektir. 

 Proje ile ilgili resmi yazışmalar, Okul Müdürlüğü tarafından yapılacaktır.    

mailto:yerelprojeler45@gmail.com
mailto:strateji45@meb.gov.tr
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 Müdür yardımcısı başkanlığında rehber öğretmen ve bir öğretmenden oluşan Okul 

Proje Yürütme Kurulu kurulacaktır. Okul Proje Yürütme Kurulları projenin 

yürütülmesinden ve takibinden sorumlu olacaktır.  İhtiyaç duyulması durumunda Proje 

Yürütme Kurulunda görev alacak öğretmen sayısı artırılabilir. 

 Okullar projeye katılacak her öğrenciden velinin imzaladığı Ek-3 “Veli İzin Belgesi” 

teslim alacaktır. 

 Her gün dönüşümlü olarak 20 dk. kitap okuma faaliyetinin yapılması sağlanacaktır. 

 Açık alanlarda, otogar, AVM gibi alanlarda farkındalık oluşturmak için kitap okuma 

etkinliklerinin yapılması sağlanacaktır. 

 Yazar/Şair Söyleşi programlarının yapılması sağlanacaktır. 

 Kitap okumanın önemi konulu söyleşi programlarının yapılması sağlanacaktır. 

UYARI: 8, 11. ve 12. sınıf öğrencileri için hazırlanan akademik başarıyı arttırmaya yönelik 

eğitimler Projenin Faaliyetlerinde belirtilmiştir. 

 8. sınıf öğrencilerine yönelik LGS öncesi Ortaöğretim ve Mesleki Eğitim Kurumlarının yüz 

yüze/çevrimiçi tanıtımlarının yapılması sağlanacaktır. 

 8. sınıf öğrencilerinin Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi tanıtım videolarını izlemeleri 

sağlanacaktır.  

 11. ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik TYT ve AYT sınavları öncesi üniversite tanıtımları ve 

meslek tanıtımlarının yapılması sağlanacaktır. 

 11. ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik mesleğinde uzman kişiler ve akademisyenlerle 

öğrenci buluşmalarının yapılması sağlanacaktır. 

 Yapılan faaliyetlerin fotoğraflanması ve arşivlenmesi sağlanacaktır. UYARI: Fotoğraf ve 

kamera çekimi Millî Eğitim Bakanlığı’nın 07/03/2017 tarih ve 2975829 sayılı Okullarda 

Sosyal Medyanın Kullanılması (GENELGE 2017/12) uygun olarak yapılması 

gerekmektedir. 

 Proje kapsamında yapılan iş ve işlemlerle ilgili Okul Proje Yürütme Kurulları tarafından 

birinci (1.) ve ikinci (2.) dönem sonlarında Ek-4 “Okul Dönem Sonu Proje Raporu” 

hazırlanarak bağlı bulundukları İlçe Strateji Hizmetleri Şubesine gönderilmesi 

sağlanacaktır.   

Projenin Faaliyetleri: 

İdareci ve Öğretmenler İçin Uygulanacak Faaliyetler  
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 Kuşağını anlamak ve yönetmek  

 Yaratıcılık ve oyun tasarımı  

 Değişimi içselleştirmek  

 Sosyal girişimcilik  

 Öğrenci koçluğu  

 Doğru ve etkili konuşma becerileri 

 Sınav kaygısını yönetme  

(İdareci ve öğretmenlere alanında uzman kişiler tarafından çevrimiçi veya yüz yüze olmak 

üzere eğitimler verilmesi sağlanacaktır.)  

Anne-Baba (Veliler) İçin Uygulanacak Faaliyetler 

 Aile ahlakı çocukta ahlaki gelişim 

 Aile içi iletişim 

 Akademik başarı ve meslek seçimi 

 Okuma Kültürü 

 Bağımlılıktan korunma 

 Çevre bilinci ve israf 

 Görgü kuralları 

 Afet Eğitimi  

 Mahremiyet, ihmal ve istismar 

 Okul kuralları ve devamsızlıkların önlenmesi 

 Okul aile iş birliği 

 Olumlu tutum ve davranışlar 

 Örnek anne baba ve huzurlu aile 

 Psikolojik sorunlar ve istenmeyen davranışlar 

 Sorumluluk bilinci 

 Sosyal çevre ve arkadaş seçimi 

 Sosyal medya ve teknolojiyi bilinçli kullanma 

 Sosyal sorumluluklar 

 Şiddet 

(Velilere, Rehberlik ve Araştırma Merkezi ve Okul Rehber Öğretmeni/Okul Psikolojik 

Danışmanı tarafından çevrimiçi veya yüz yüze olmak üzere eğitimler verilmesi sağlanacaktır.)  
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Öğrenciler İçin Uygulanacak Faaliyetler 

 Zaman Yönetimi 

 Sınav Kaygısı Yönetimi 

 Evde Ders Çalışma Yöntemleri 

 Zihin haritası teknikleri (11. ve 12. Sınıf öğrencileri) 

 Inovasyon ve yeni nesil girişimcilik-start –up  

 Okuma alışkanlığının kazandırılması için her gün 20 dk. kitap okuma çalışmaları 

 Kitap okumanın önemi konu seminer ve söyleşi programları 

 Hızlı Okuma Teknikleri 

 Doğru Nefes Alma Teknikleri 

 Yazar/Şair söyleşi ve imza günü etkinliklerine katılım 

 Afet eğitimi (AFAD ile iş birliği yapılarak) 

 Öğrencilerin okul tarafından yapılan sanatsal etkinliklere katılımı sağlanacaktır.  

 Sanatsal etkinleri okulun sosyal ve fiziki koşulları göz önünde bulundurularak 

hazırlanması ve uygulanması gerekmektedir. 

 Parmak baskısı, seramik, ahşap ve metal, vitray çalışmaları, müzik, koro, ses yarışmaları, 

karikatür çalışmaları, resim yapma, halk oyunları, dans çalışmaları, ritim çalışması, 

geleneksel Türk sanatları, (hat, tezhip,  ebru sanatı, minyatür halı kilim dokumacılığı, el 

nakışı, iğne oyası, örgü, takı, süs eşyaları yapımı… vb.) mozaik, heykel, tiyatro, kısa film 

çekimi, şiir dinletileri, ahşap tasarımı (oyuncak, kukla ve maket yapımı vb.) ahşap 

oymacılığı, filografi (çivi sanatı), tel bükme sanatı (alüminyum folyo ile rölyef yapımı, 

bakır levha desen kabartma vb.) kara kalem, baskı çalışmaları, duvar boyama çalışmaları 

vb., çalgı eğitimi, oratoryo, öğretmen ve öğrenci koroları, 

 Öğrencilerin okul tarafından yapılan sportif etkinliklere katılımı sağlanacaktır.  

 Sportif etkinleri okulun sosyal ve fiziki koşulları göz önünde bulundurularak hazırlanması 

ve uygulanması gerekmektedir. 

 Futbol, basketbol, voleybol, tenis, oryantiring, jimnastik, okçuluk, bisiklet, badminton, 

masa tenisi, doğa yürüyüşü vb. 

 Öğrenciler ve öğretmenler arasında spor turnuvalarının yapılması, doğa yürüyüş, kros, 

bisiklet yarışmaları yapılması sağlanacaktır. 
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UYARI Öğrencilerle ilgili yapılacak faaliyet ve etkinliklerde Tasarım Beceri Atölyelerinden 

(TBA), Kodlamanisa, Kendin Yap Atölyeleri azami ölçüde yararlanmalarının sağlanması 

gerekmektedir.  (Kodlamanisa, Kendin Yap Atölyeleri için İl Proje Ekibi tarafından gerekli 

bilgilendirme ve duyurular yapılacaktır.) 

 (Öğrencilere Okul Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri Yıllık Çalışma 

Programlarında yer alan eğitimler Okul Rehber Öğretmeni/Okul Psikolojik Danışmanı ve 

alanında uzman kişiler tarafından verilecektir.)  

EYLEM PLANI 

Proje aşağıdaki belirtildiği şekilde uygulanacaktır. 
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Proje Katılımcıları 

1.Projenin tüm okul/kurum 
müdürlüklerine duyurulması 

 X         
İl/İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

2.Projenin uygulanması 
aşamasında karşılaşılan 
sorunların giderilmeye 
çalışılması 

 X X X X X X X X X 

İl/İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü 

3. Proje uygulamasının eğitim 
öğretim yılı süresince devam 
etmesi 

 X X X X X X X X X 
İl/İlçe Mill Eğitim 
Müdürlüğü 
 

 

DEĞERLENDİRME 

Bu projenin uygulanmasından sonra ortaya çıkan sonuçlar rapor haline getirilerek İlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri tarafından İl Millî Eğitim Müdürlüğü’ne gönderilir. Rapor doğrultusunda 

projenin değerlendirilmesi İl Millî Eğitim Müdürlüğünce yapılır. 

İZLEME DEĞERLENDİRME VE RAPORLANDIRMA 
 
Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Hizmetleri Şubesi AR-GE Birimi 
tarafından raporlandırılarak bir üst makama sunulacaktır. 
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PROJE UYGULAMA TAKVİMİ 

S.N
o 

Yapılacak İş Sorumlu Kişi/Birim Tarih 

1.  Projenin hazırlanması, Makam onayına sunulması, 
gerekli onayın alınması. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE Birimi 

Eylül 2021 

2.  Projenin Başlaması  İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-
GE Birimi 
Tüm Okul Müdürlükleri 

04 Ekim 2021 

3.  Projenin tanıtılması, duyurulması ve yürütülmesi İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-
GE Birimi  
Tüm Okul Müdürlükleri 

Proje süresince 

4.  İl MEM/AR-GE Birimi internet sitesinde yayınlanan 
proje ile ilgili duyuruların, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından İlçe MEM internet sitesinde yayınlanması 
ve resmî yazı ile ilçedeki tüm okul/kurumlara 
duyurulması 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Proje süresince 

5.  Proje planlamasını göz önünde tutarak, gerekli 
kaynakları değerlendirerek kendi ilçeleri için gerekli 
ilave tedbirleri almaları 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Proje süresince 

6.  İdareci/öğretmen/veli/öğrencilere yönelik 
eğitimlerin/panellerin/söyleşilerin her dönem için en 
az bir (1) tane olarak “Projenin Faaliyetleri” 
bölümünde belirtilen gruplara, belirtilen eğitimlerin 
alanında uzman kişiler tarafından verilmesi  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Proje süresince 

7.  Yapılan planlamanın (Ek-1) “İlçe Uygulama 
Takvimi”ne işlenerek İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Strateji Hizmetleri Şubesi 
yerelprojeler45@gmail.com  adresine gönderilmesi  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ekim 2021 

8.  Yapılan etkinliklerin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
internet sitesinde yayınlanması 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Proje süresince 

9.  Yapılan etkinliklerin fotoğraflandırılması ve 
arşivlenmesi  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Proje süresince 

10.  Ek- 2 “İlçe Proje İzleme ve Değerlendirme Raporu” 
oluşturulması İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji 
Geliştirme Hizmetleri Şubesi strateji45@meb.gov.tr 
adresine gönderilmesi  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1.Dönem ve2. 
Dönem 

11.  Projenin yürütülmesi  Okul Müdürlüğü Proje süresince 

12.  Projenin ana hedefleri, bir toplantı ile okul 
müdürlüğü tarafından okul personeline, 
öğretmenlere, öğrencilere ve velilere duyurulması 

Okul Müdürlüğü Ekim 2021 

13.  Duyuruların, daha kolay takip edilebilmesi amacıyla 
okul internet sitesinden ilan edilmesi 

Okul Müdürlüğü Ekim 2021 

14.  Proje ile ilgili resmi yazışmaların yapılması Okul Müdürlüğü Proje süresince 

15.  Müdür yardımcısı başkanlığında rehber öğretmen ve 
bir öğretmenden oluşan Okul Proje Yürütme Kurulu 
kurulması 

Okul Müdürlüğü Ekim 2021 

16.  Projeye katılacak her öğrenciden velinin imzaladığı 
Ek-3 “Veli İzin Belgesi” teslim alınması 

Okul Müdürlüğü Ekim 2021 

17.  Her gün dönüşümlü olarak 20 dk. kitap okuma 
faaliyetinin yapılması  

Okul Müdürlüğü Proje süresince 

18.  Açık alanlarda, otogar, AVM gibi alanlarda farkındalık 
oluşturmak için kitap okuma etkinliklerinin yapılması  

Okul Müdürlüğü Proje süresince 

mailto:yerelprojeler45@gmail.com
mailto:strateji45@meb.gov.tr
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19.  Yazar/Şair Söyleşi programlarının yapılması  Okul Müdürlüğü Proje süresince 

20.  Kitap okumanın önemi konulu söyleşi programlarının 
yapılması 

Okul Müdürlüğü Proje süresince 

21.  8. sınıf öğrencilerine yönelik LGS öncesi Ortaöğretim 
ve Mesleki Eğitim Kurumlarının yüz yüze/çevrimiçi 
tanıtımlarının yapılması  

Okul Müdürlüğü Proje süresince 

22.  8. sınıf öğrencilerinin Mesleki Teknik ve Anadolu 
Lisesi tanıtım videolarını izlemeleri  

Okul Müdürlüğü Proje süresince 

23.  11. ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik TYT ve AYT 
sınavları öncesi üniversite tanıtımları ve meslek 
tanıtımlarının yapılması  

Okul Müdürlüğü Proje süresince 

24.  11. ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik mesleğinde 
uzman kişiler ve akademisyenlerle öğrenci 
buluşmalarının yapılması  

Okul Müdürlüğü Proje süresince 

25.  Yapılan faaliyetlerin fotoğraflanması ve arşivlenmesi  Okul Müdürlüğü Proje süresince 

26.  Birinci (1.) ve ikinci (2.) dönem sonlarında Ek-4 “Okul 
Dönem Sonu Proje Raporu” hazırlanarak bağlı 
bulundukları İlçe Strateji Hizmetleri Şubesine 
gönderilmesi  

Okul Müdürlüğü 1.dönem 
ve 2. 
dönem 

27.  Projenin sona ermesi İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-
GE Birimi 
Tüm Okul Müdürlükleri 

17 Haziran 2022 

28.  Proje raporunun hazırlanması ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne sunulması. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-
GE Birimi  

Haziran 2022 

 

MALİYET 

Proje çalışmalarının maliyeti, katılan okullar ve paydaşlar tarafından karşılanacaktır.  

YÜRÜRLÜK 

Bu proje yönergesi 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında uygulanacak olan “EĞİTİMDE 

MANİSA AKADEMİ” projesi için hazırlanmış olup, Manisa Valiliği’nin onayladığı tarihte 

yürürlüğe girer. 

DİĞER HUSUSLAR 

 Proje kapsamında yürütülecek iş ve işlemlerin Müdürlüğümüzce istenecek ve 

http://manisaarge.meb.gov.tr/ adresinde yayınlanacak ek belgeler doğrultusunda 

yapılması gerekmektedir. 

 Tüm projeler, yapılacak çalışmalar ve değişiklikler http://manisaarge.meb.gov.tr/ 

adresinde yayınlanacak olup sitenin takip edilmesi gerekmektedir. 

 Okul/Kurumları önceden bilgilendirmek koşuluyla; proje, ekleri, faaliyetler, vb. 

üzerinde İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından gerekli değişiklikler yapılabilecektir. 

http://manisaarge.meb.gov.tr/
http://manisaarge.meb.gov.tr/
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 Projeler, COVID – 19 salgınının ülkemizde yayılımının en aza indirilmesi amacıyla, bu 

salgınla mücadeleyi ve salgının etkilerinin azaltılmasına yönelik faaliyetleri zafiyete 

uğratmama ve kamu hizmetlerini aksatmama şartıyla hijyen ve sanitasyon kurallarına 

uyularak eğitim öğretimi aksatmadan uygulanacaktır. 

 “Eğitimde Manisa Akademi” Projesi kapsamında yapılacak tüm etkinlikler 

(seminer/konferans/panel/söyleşi ve tanıtımlar) salgın sürecinde Millî Eğitim 

Bakanlığımızın alacağı tedbirler kapsamında yüz yüze veya okulların tekrardan uzaktan 

eğitime dönmesi durumunda dijital platformlarda çevrimiçi olarak uygulanmaya devam 

edecektir. 

EKLER 
 
Ek-1: İlçe Uygulama Takvimi 

Ek-2: İlçe Proje İzleme ve Değerlendirme Raporu 

Ek-3: Veli İzin Belgesi 

Ek-4: Okul Dönem Sonu Proje Raporu 

Soru, sorun ve öneriler için;  

http://manisaarge.meb.gov.tr/www/iletisim.php  

yerelprojeler45@gmail.com  

 argemanisa@gmail.com 

 

 

…./10/2021 

Coşkun DEMİR 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://manisaarge.meb.gov.tr/www/iletisim.php
mailto:yerelprojeler45@gmail.com
mailto:argemanisa@gmail.com
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